Lavamoquette

Modello compatto di lavamoquette ideale per gliambienti
stretti, facile da trasportare con una buona dotazione

di accessori. Per pulire, lavare ed asciugare ogni tipo di
tessuto. La versione | e dotata di serbatoio in acciaio inox.
La versione | Auto, oltre al serbatoio in acciaio presentain
dotazione la bocchetta manuale e un tubo da 6 m @ 40 per

pulire comodamente gli interni dell'auto anche nei punti piu
difficili daraggiungere. Tutti i modelli sono dotati di pompa
con potenza di 28W, portata 0,95 I/min., pressione 4 bar.
Capacita serbatoio detergente 7 litri. Serbatoio detergente

removibile. Comando indipendente di azionamento pompa.

MODELLO
POWEREXTRA7 P
POWEREXTRA 7|
POWEREXTRA 7 | Auto

CARATTERISTICHE
Tensione - Frequenza
Potenza massima

Potenza nominale

Capacita serbatoio soluzione
Capacita serbatoio recupero
Portata aria

Depressione

Pressione

Livello sonoro

Codice IP

Lunghezza cavo

Peso (senza accessori)

Dimensioni

CODICE
16221210001
16244010001
16254010001

mm

PEZZI/ PALLET
18
18
18

220-240V~ 50/60Hz
1250

1100

7

"

500x380x485

MODELLO

Tuborigido integrato 0,5 m (*) (**)
Tubo flessibile 2,5m (**)

Bocchetta pavimenti (**)

Bocchetta manuale (**)

Imbuto @8 (**)

Tubo flessibile 6 m (***)

Bocchetta manuale estrazione (***)
Filtro TNT (***)

MODELLO

Tubo flessibile

Prolungarigida cromata 0,5 m
Pennello

Lancia piatta

Bocchetta divani

Bocchetta pavimenti polvere D320
Bocchetta pavimenti liquidi D300
Filtro a cartuccia (supfiltr. 0,4 m2)
Filtro a cart. HEPA (supfiltr. 0,4 m2)
Filtro tela

Sacchettocartal7x 10

Bocchetta pavimenti alluminio (***)
Sacchetto fleece | 7x 10
Sacchetto fleece 112x10

CODICE
2511485
6010632
6010692
6010695
2001814
6493151
6935710
6656015

CODICE
6010650
2511500
2511540
2511520
2511530
2511524
2511526
2512745
2512747
6656000
6650030
7180089
6614010
6614011

FEEL THE PRO

BOCCHETTA MANUALE
ESTRAZIONE (STANDARD
PER VERSIONE AUTO)

QUADRO ACCENSIONE

IDEALEPERTUTTE LE
SUPERFICI

CONNESSIONE RAPIDA

SERBATOIO DETERGENTE
REMOVIBILE

101



