

POWER EXTRA 7 P/I/I Auto

Lavamoquette

Modello compatto di lavamoquette ideale per gli ambienti stretti, facile da trasportare con una buona dotazione di accessori. Per pulire, lavare ed asciugare ogni tipo di tessuto. La versione I è dotata di serbatoio in acciaio inox. La versione I Auto, oltre al serbatoio in acciaio presenta in dotazione la bocchetta manuale e un tubo da 6 m Ø 40 per pulire comodamente gli interni dell'auto anche nei punti più difficili da raggiungere. Tutti i modelli sono dotati di pompa con potenza di 28W, portata 0,95 l/min., pressione 4 bar. Capacità serbatoio detergente 7 litri. Serbatoio detergente removibile. Comando indipendente di azionamento pompa.



IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
POWER EXTRA 7 P	16221210001	18
POWER EXTRA 7 I	16244010001	18
POWER EXTRA 7 I Auto	16254010001	18

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE		
Tensione - Frequenza	220-240 V~	50/60 Hz
Potenza massima	W	1250
Potenza nominale	W	1100
Capacità serbatoio soluzione	l	7
Capacità serbatoio recupero	l	11
Portata aria	l/s	71
Depressione	mbar	235
Pressione	bar	4
Livello sonoro	db(A)	60
Codice IP		IPX4
Lunghezza cavo	m	10
Peso (senza accessori)	Kg	11
Dimensioni	mm	500x380x485

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 36

MODELLO	CODICE
Tubo rigido integrato 0,5 m (*) (**)	2511485
Tubo flessibile 2,5 m (**)	6010632
Bocchetta pavimenti (**)	6010692
Bocchetta manuale (**)	6010695
Imbuto Ø 8 (**)	2001814
Tubo flessibile 6 m (***)	6493151
Bocchetta manuale estrazione (***)	6935710
Filtro TNT (***)	6656015

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile	6010650
Prolunga rigida cromata 0,5 m	2511500
Pennello	2511540
Lancia piatta	2511520
Bocchetta divani	2511530
Bocchetta pavimenti polvere D320	2511524
Bocchetta pavimenti liquidi D300	2511526
Filtro a cartuccia (sup.filtr. 0,4 m ²)	2512745
Filtro a cart. HEPA (sup.filtr. 0,4 m ²)	2512747
Filtro tela	6656000
Sacchetto carta l7 x 10	6650030
Bocchetta pavimenti alluminio (***)	7180089
Sacchetto fleece l7 x 10	6614010
Sacchetto fleece l12 x 10	6614011



BOCCHETTA MANUALE
ESTRAZIONE (STANDARD
PER VERSIONE AUTO)



QUADRO ACCENSIONE



IDEALE PER TUTTE LE
SUPERFICI



CONNESSIONE RAPIDA



SERBATOIO DETERGENTE
REMOVIBILE

(*) 2 nella versione standard
(**) Solo per versione P/I
(***) Solo per versione I Auto